FTB 系列
电池模拟器电源
FTB系列电池模拟电源基于双向电源开发，专门应用于模拟动力电
池特性的测试电源。可以精确、高效实施各种电池类型、电压等
级以及功率等级的电池充、放电特性模拟任务，可双向模拟，既
可以模拟电池充电特性，也可以模拟电池放电特性。配备功能强
大的智能控制软件，可实现在远程PC机上控制各主要测试参数设
定，实现复杂曲线模拟，实时记录模拟过程数据，自动保存试验

电机系统测试；
直流充电桩、充电模块测试；
各种电池（燃料电池、动力电池、铅蓄电池、储能电池）放电测试；
大功率开关电源、UPS电源、通信电源、服务器电源的测试；
电力电子设备的检测与老化；
储能系统变流器测试。
应用领域
型号 额定功率(kW) 电压范围（更高电压可以定制）
FTB15 15 24V～800V
FTB20 20 24V～800V
FTB30 30 24V～800V
FTB40 40 24V～800V
FTB50 50 24V～800V
FTB60 60 24V～800V
FTB80 80 24V～800V
FTB100 100 24V～800V
FTB120 120 24V～800V
FTB150 150 24V～800V
FTB200 200 24V～800V
FTB250 250 24V～800V
FTB300 300 24V～800V
FTB400 400 24V～800V
FTB500 500 24V～800V
订购信息
*更多型号不一一列出
规格表